
Dz.U./S S222
18/11/2017
462282-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

18/11/2017 S222
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462282-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wisznia Mała: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2017/S 222-462282

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej
9151790186
Strzeszów, ul. Lipowa 15
Wisznia Mała
55-114
Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Rucińska
Tel.:  +48 530095504
E-mail: i.rucinska@wiszniamala.pl 
Faks:  +48 713106838
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgk.wiszniamala.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na odcinku Psary- Wrocław (Widawa) wraz z infrastrukturą
towarzyszącą ETAP IC- etapy I, II, III.
Numer referencyjny: 6/ZP/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem robót budowlanych są wszystkie czynności umożliwiające wykonanie i odbiór robót budowlanych
związanych z inwestycją pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na odcinku Psary – Wrocław

mailto:i.rucinska@wiszniamala.pl
www.pgk.wiszniamala.pl


Dz.U./S S222
18/11/2017
462282-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

18/11/2017 S222
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

(Widawa) wraz z infrastrukturą towarzysząca. Przewidywany zakres rzeczowy robót obejmuje łącznie budowę
około 2499 mb sieci kanalizacyjnej (w tym około
1494 mb metodą bezwykopową) oraz budowę około 2129 mb sieci wodociągowej (w tym około 780 mb metodą
bezwykopową).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 8 670 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45231300
45233000
45111100
45111300
45111200
45111240

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wisznia Mała.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót obejmuje realizację robót zgrupowanych w trzy poniżej wskazane Etapy:
Inwestycja w etapiE I obejmuje budowę:
Sieci kanalizacji sanitarnej tj.:
budowę rurociągu tłocznego Dz140mmPE na odcinku ok. 180 m (ok. 114 m metodą bezrozkopową w rurze
osłonowej – pod projektowanym wałem przeciwpowodziowym – od komory K6 do komory K8;
budowę rurociągu tłocznego Dz225mmPE na odcinku ok. 180 m (ok. 114 m metodą bezrozkopową w rurze
osłonowej – pod projektowanym wałem przeciwpowodziowym – od komory K6 do komory K8;
budowę studni odpowietrznika i czyszczaka o średnicach DN1200 i Dn1500;
Sieci wodociągowej tj.:
budowę wodociągu Dz 160mmPE na odcinku ok. 180 m (ok. 114 m metodą bezrozkopową w rurze osłonowej –
pod projektowanym wałem przeciwpowodziowym) -od komory K6 do komory K8;
Inwestycja w ETAPIE II obejmuje budowę:
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, tj.:
budowę rurociągu tłocznego Dz140mm PE na odcinku ok. 927 m (ok. 633 m metodą bezrozkopową – pod rzeką
Widawą, istniejącymi wałami przeciwpowodziowymi, projektowanym wałem przeciwpowodziowym, Potokiem
Sołtysowickim) -od studzienki rozprężnej do komory K6 (połączenie z Etapem I);
budowę rurociągu tłocznego Dz225mm PE na odcinku ok. 925 m (ok. 633 m metodą bezrozkopową– pod rzeką
Widawą, istniejącymi wałami przeciwpowodziowymi, projektowanym wałem przeciwpowodziowym, Potokiem
Sołtysowickim) -od studzienki rozprężnej do komory K6 (połączenie z Etapem I);
budowę kanału grawitacyjnego Dn400 z rur kamionkowych na odcinku ok. 59 m – od istniejącej studzienki w ul.
Sułowskiej do projektowanej studzienki rozprężnej;



Dz.U./S S222
18/11/2017
462282-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

18/11/2017 S222
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

przebudowę istniejącej studzienki na kanale sanitarnym ks 600 w ul. Sułowskiej dla potrzeb wpięcia
projektowanego kanału grawitacyjnego Dn400 z rur kamionkowych.
budowę studni odpowietrznika i czyszczaka o średnicach Dn1200 i Dn1500;
budowę komory czyszczaków z przewiązką między rurociągami;
budowę studzienki rozprężnej sieci wodociągowej tj.:
budowę wodociągu Dz 160mm PE na odcinku ok. 990 m (ok. 633 m metodą bezrozkopową– pod rzeką
Widawą, istniejącymi wałami przeciwpowodziowymi, projektowanym wałem przeciwpowodziowym, Potokiem
Sołtysowickim) -od ul. Sułowskiej (droga krajowa) do komory K6 (połączenie z etapem I);
budowę studni wodomierzowej Dn1500 mm;
budowę wodociągu Dz 160mm PE na odcinku ok 11,6m (metodą bezrozkopową – przejście pod drogą krajową
– ul. Sułowska) – od istniejącej magistrali wodociągowej Dn 400 w ul. Sułowskiej (komora K1) do granicy pasa
drogowego (dz. 16/1 AM-9) (połączenie z Etapem II w ul. Cholewkarskiej)
Inwestycja w etapie III obejmuje budowę:
Sieci kanalizacji sanitarnej, tj.:
budowę rurociągu tłocznego Dz140mm PE na odcinku ok. 114 m – od granicy działki nr 67 (teren
przepompowni głównej PP-1) do połączenia z Etapem I.
budowę rurociągu tłocznego Dz225mm PE na odcinku ok. 114 m -od granicy działki nr 67 (teren przepompowni
głównej PP-1) do połączenia z Etapem I.
Sieci wodociągowej tj.:
budowę wodociągu Dz. 160mm PE na odcinku ok. 948 m (ok. 21 m metodą bezrozkopową– przejście pod
Kanałem Psarskim) – od stacji uzdatniania wody w Psarach (studzienka połączeniowa) do połączenia z Etapem
I oraz do granicy dz. nr 67 (przepompownia główna PP-1).
budowę studzienki połączeniowej Dn1500 mm
Dla wszystkich etapów wymaga się wykonania robót/czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji tj.:
zabezpieczenie drzew i krzewów na czas budowy / wycinka; wykonanie drogi tymczasowej; odtworzenie terenu;
wprowadzenie organizacji ruchu zastępczego;
Etapowanie inwestycji związane jest z równoczesną budową wałów przeciwpowodziowych rzeki Widawy i
ma na celu skoordynowanie prowadzonych prac. Etap I łączy się bezpośrednio z Etapem II i Etapem III. Etap
II łączy się bezpośrednio z Etapem I, Etap III łączy się bezpośrednio z Etapem I Dopiero wykonanie całych:
ETAPU I, ETAPU II, ETAPU III pozwoli spełnić funkcję tranzytową dla sieci wodociągowej i odbiór ścieków.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 70
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 30

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Nr POIS.02.03.00-00-0216/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie realizowane zgodnie z warunkami kontraktowymi dla budowy dla robót inżynieryjno-
budowlanych projektowanych przez Zamawiającego. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których
mowa w art. 134 ust 5 pkt 3 ustawy Pzp, do wartości 10 procent zamówienia podstawowego, zakres i tryb
udzielenia takich zamówień reguluje pkt 6 IDW – część I SIWZ.

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S222
18/11/2017
462282-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

18/11/2017 S222
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 134-275242

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na odcinku Psary- Wrocław (Widawa) wraz z infrastrukturą
towarzyszącą ETAP IC- etapy I, II, III.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/11/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
IDS – BUD S.A.
8921459849
ul. Grzybowska 87
Warszawa
00 – 844
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 350 992.14 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 670 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275242-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S222
18/11/2017
462282-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

18/11/2017 S222
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część robót budowlano montażowych (zgodnie z ofertą).

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył
wymagane oświadczenia i dokumenty. Oferta Wykonawcy wg. kryteriów oceny ofert wskazanych w pkt 26
IDW (część I SIWZ) „Cena” oraz „Okres gwarancji i rękojmi” jest ofertą najkorzystniejszą bowiem otrzymała
najwyższą łączną ocenę tj. 100 pkt.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wnosi się
do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w następujących terminach:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ odwołanie wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art.180-198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S222
18/11/2017
462282-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

18/11/2017 S222
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

